144
● 鮮度保持・食品の酸化防止・味の劣化防止等の効果
があります。
● 食器と同様の洗浄で繰り返し使えるコストパフォーマ
ンスの高い商品です。ゴミ（ビン・缶・フィルム等の容
器）の削減に効果をもたらします。
アレルギー食・宅配等
様々な分野に対応できます。

カ
ル
ト
真
空
密
閉
蓋
ピ
タ
ッ
ト
く
ん
146
AH-225 はし　225mm　￥270
AH-195 はし　195mm　￥250
AH-180 はし　180mm　￥240
AH-160 はし　160mm　￥230AH-210 はし　210mm　￥260
（V）
（G）
（C）
（GR）

ー
ド
箸
147
グリーン（GR）　アズキ（AA）　若草（G）　クリーム（C）　ピンク（P）　オレンジ（O）
クリーム（C）　グリーン（GR）　アズキ（AA）
（先が太めの箸です）LOG TYPE
転がりにくく扱いやすい八角箸。
箸先が太く折れにくい LOG TYPEで、先端はシボ加工を施し食材をすべりにくくしました。
（C）
（GR）
（AA）
（C）
（GR）
（AA）
AH-205X はし　205mm　￥260 AH-185X はし　185mm　￥250
AH-220S はし　220mm　￥270
AH-195S はし　195mm　￥260
AH-160S はし　160mm　￥240
AH-180S はし　180mm　￥250
持ちやすいと評判の六角箸。
先端はシボ加工を施し食材をすべりにくくしました。
（O）
（G）
（AA）
（G）
（AA）
（O）
（G）
（C）
（P）
（AA）
（GR）
（O）
（GR）
（GR）
（GR）
（AA）
（O）
AH-210S はし　210mm　￥270
※AH-220Sは表面模様が「木目」です。
S
K
ラ